18 אוגוסט 2021

לכבוד
משרד המשפטים

הנדון: התייחסות התאחדות האדריכלים ובוני ערים בישראל לתזכיר חוק התוכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2021 ו-2022), התשפ"א-2021 פרק ' : רישוי באמצעות מורשה להיתר

התאחדות האדריכלים ובוני הערים בישראל היא הגוף המקצועי היציג של אדריכלי ישראל. היא קיימת מזה 25 שנה והיא מספקת שירותים מקצועיים לכלל האדריכלים הפעילים בישראל, כ-6,000 במספר. ההתאחדות חברה בלשכת המהנדסים והאדריכלים בישראל ומייצגת במסגרת הלשכה את מקצוע האדריכלות. התאחדות האדריכלים מייצגת מגוון רחב מאוד של אדריכלים, היא כוללת חברים מהמגזר הפרטי, הציבורי והאקדמי, צעירים וותיקים, מהפריפריה והמרכז.

להלן התייחסות התאחדות האדריכלים ובוני הערים בישראל לתזכיר חוק התוכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2021 ו-2022), התשפ"א-2021 פרק ' : רישוי באמצעות מורשה להיתר (להלן רישוי עצמי):

רישוי עצמי לא יוכל להתקיים ללא התגייסות של ציבור האדריכלים, אשר אמור לממש אותו. במהלך זה האדריכלים הם אלו שנדרשים לקחת על עצמם אחריות נוספת, מעבר לזו שקיימת כיום. החקיקה חייבת לגלם בתוכה הליך פשוט שאיננו מרובה בבירוקרטיה, אחרת יש סכנה ממשית שהתיקון יוותר "אות מתה", כפי שכבר היה בעבר בנושא זה.